


494 Habitaciones

5 Restaurantes de especialidades

1 Restaurante tipo Buffet

4 Bares

Con acceso directo a 4 playas exclusivas

Entretenimiento y actividades durante el día

4 Albercas

13 Salones multifuncionales

EL HOSPEDAJE IDEAL



H A Y  M U C H A S  F O R M A S  D E  T R A N S P O R T A R T E
A L  M E J O R  M O M E N T O  D E  T U  V I D A



HABITACIONES

Deluxe

Deluxe superior

Junior suite

BBC

EL MEJOR DESCANSO
EN EL MEJOR HOTEL DE HUATULCO



C A P A C I D A D E S
C A P A C I T I E S

CENTROS DE CONSUMO

Restaurantes
Solarium
Bellavista
Mediterráneo
La Brisa
Kasbah
El Mexicano

Jardín Manzanilla
Cancha de futbol
Playa Secreta
Playa Tornillo

CON BUFFET O EMPLATADO

158
295
80

105
80

150

650
900
200
200

E L  P A N O R A M A  Q U E  T U  E V E N T O  N E C E S I T A



BELLAVISTA
B U F F E T  I N T E R N A C I O N A L



LA PÉRGOLA / SNACKS / PESCADOS / MARISCOS



4 Albercas

Cancha de voléibol

Cancha de básquetbol

11 canchas de tenis

3 canchas de squash

Cancha de futbol

INSTALACIONES
I N I G U A L A B L E S



G  R  A  N  D  E  S    E  S  P  A  C  I  O  S  
P A R A  L O S   M Á S   P E Q U E Ñ O S



A C T I V I D A D E S  P A R A  T O D O  T I P O  D E  H U É S P E D



Kayak

Windsurf

Snorkel

Paddle board

Veleros

Yoga

Meditación

Observación de aves



I N S T A L A C I O N E S  Ú N I C A S

P A R A  L O S  M Á S  G R A N D E S  E V E N T O S



SALÓN SAN AGUSTÍN
1200 PERSONAS



VERSATILIDAD EN EVENTOS
DESDE UNA PLATICA HASTA UNA CONVENCIÓN



G R A C I A S


